
Shitje

60 000 €

 Ashensor

 Ashensor

SHITET APARTAMENT 2+1 TEK FRESKU

ID: 4966 | Apartament 2+1 per shitje ne nje kompleks te ri residencial te Tiranes. Apartamenti organizohet ne nje 
dhome ndenje se bashku me kuzhinen, dy dhoma gjumi, dy tualete dhe nje ballkon. Punimet finalizohen brenda nje 
kohe shume te shkurter dhe do te jete gati per banim ne fillim te 2022.

Viti i Ndërtimit: 2016
Certifikatë Pronësie - PO

Sipërfaqja e Përgjithshme

89 m2
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ALBIN GEGA
Agjent
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www.thepoint.al


